
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 170,899.05R$                 14,173.67R$             14,173.67R$                   14,173.67R$                -R$                         2/20/2020 1/29/2020

Fevereiro 170,971.39R$                 14,180.19R$             14,180.19R$                   14,180.19R$                -R$                         3/20/2020 2/20/2020

Março 177,681.72R$                 15,220.37R$             15,188.71R$                   15,188.71R$                -R$                         4/20/2020 3/20/2020

Abril 177,517.02R$                 15,192.35R$             15,192.35R$                   15,192.35R$                -R$                         5/20/2020 4/20/2020

Maio 177,971.55R$                 15,233.26R$             15,339.54R$                   15,339.54R$                -R$                         6/20/2020 5/20/2020

Junho 177,668.53R$                 15,205.99R$             15,205.99R$                   15,205.99R$                -R$                         7/20/2020 6/19/2020

Julho 177,668.53R$                 15,205.99R$             15,205.99R$                   15,205.99R$                -R$                         8/20/2020 7/20/2020

Agosto 180,921.01R$                 15,463.27R$             15,189.73R$                   15,189.73R$                -R$                         9/20/2020 8/20/2020

Setembro 177,668.53R$                 15,205.99R$             15,205.99R$                   15,205.99R$                -R$                         10/20/2020 9/18/2020

Outubro 177,668.53R$                 15,205.99R$             15,205.99R$                   15,205.99R$                -R$                         11/20/2020 10/20/2020

Novembro 177,668.53R$                 15,205.99R$             15,205.99R$                   15,205.99R$                -R$                         12/20/2020 11/20/2020

Dezembro 177,668.53R$                 15,205.99R$             15,205.99R$                   15,205.99R$                -R$                         1/20/2021 12/18/2020

13° Salário 93,188.23R$                   8,264.90R$               8,264.90R$                     8,264.90R$                   -R$                         12/20/2020 11/20/2020
TOTAL 2,215,161.15R$             188,963.95R$           188,765.03R$                188,765.03R$              0
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUDALHO 
RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 170,899.05R$                  35,034.34R$              35,034.34R$           1,361.36R$                   33,672.98R$            -R$           2/20/2020 1/29/2020
Fevereiro 170,971.39R$                  35,049.17R$              35,049.17R$           1,312.74R$                   33,736.43R$            -R$           3/20/2020 2/20/2020
Março 177,681.72R$                  36,424.92R$              36,381.63R$           1,311.12R$                   35,070.51R$            -R$           4/20/2020 3/20/2020
Abril 177,517.02R$                  36,391.15R$              36,466.10R$           1,507.22R$                   34,958.88R$            -R$           5/20/2020 4/20/2020
Maio 177,971.55R$                  36,484.33R$              36,484.33R$           1,458.60R$                   35,025.73R$            -R$           6/20/2020 5/20/2020
Junho 177,668.53R$                  36,422.20R$              36,422.04R$           1,361.36R$                   35,060.68R$            124.83R$     7/20/2020 19/06/2020 - 10/08/2020
Julho 177,668.53R$                  36,422.20R$              36,422.20R$           1,361.36R$                   35,060.84R$            -R$           8/20/2020 7/20/2020
Agosto 180,921.01R$                  37,088.94R$              37,362.48R$           1,264.12R$                   36,098.36R$            -R$           9/20/2020 8/20/2020
Setembro 177,668.53R$                  36,422.20R$              36,422.20R$           1,264.12R$                   35,158.08R$            -R$           10/20/2020 9/18/2020
Outubro 177,668.53R$                  36,422.20R$              36,422.20R$           1,264.12R$                   35,158.08R$            -R$           11/20/2020 10/20/2020
Novembro 177,668.53R$                  36,422.20R$              36,422.20R$           1,264.12R$                   35,158.08R$            -R$           12/20/2020 11/20/2020
Dezembro 177,668.53R$                  36,422.20R$              35,255.32R$           1,166.88R$                   34,088.44R$            -R$           1/20/2021 12/18/2020
13° Salário 93,188.23R$                    19,103.67R$              19,103.67R$           -R$                             19,103.67R$            -R$           12/20/2020 11/20/2020
TOTAL 2,215,161.15R$        454,109.72R$           453,247.88R$        15,897.12R$                437,350.76R$         124.83R$     

TRIBUNAL DE CONTAS 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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